
1 

 

 

 

 

        Θέμα: «Απόδοση Θέσεων Λαϊκών Αγορών Δήμου Στυλίδας» 

                   Α Π Ο Φ Α Σ Η  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ  14/2020 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1) Την παρ. 6 του άρθρου 94 του  Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) : «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως αντικαταστάθηκε από το Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/τ. Α.’/19-07-2018) και το Ν. 

4623/2019 (ΦΕΚ 134/τ. Α.’/09-08-2019). 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58, της παρ. 1 στ. ζ) του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/τ. Ά/7-6-

2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3) Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Στυλίδας (ΦΕΚ 

2652/τ. Β.’/28-07-2017), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

4) Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 8492/10-09-2019 απόφαση της Δημάρχου Στυλίδας, με θέμα : 

«Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων». 

5) Το Ν.4497/2017 (ΦΕΚ 171/τ.Α.’/13-11-2017) : «Άσκηση υπαίθριων εμπορικών 

δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6) Το άρθρο 121 του Ν. 4512/2018 (ΦΕΚ 5 17.01.2018): «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή 

των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής 

και άλλες διατάξεις». 

7) Την υπ’ αριθμ. 37698/03-04-2018 (εγκύκλιος 1/2018) του Υπουργείου Οικονομίας 

και Ανάπτυξης αναφορικά με την εφαρμογή του Ν. 4497/2017 σχετικά με την 

άσκηση υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων.  

8) Την υπ’ αριθμ. 46974/02-05-2018 (εγκύκλιος 2/2018) του Υπουργείου Οικονομίας 

και Ανάπτυξης αναφορικά με την εφαρμογή του Ν. 4497/2017 σχετικά με την 

άσκηση υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων. 

        

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             Στυλίδα:  15/01/2020 
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ                                                                      Αρ. πρωτ:  312 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ                                                                           
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΠΛΗΡ: ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

TΗΛΕΦ.:  (22383) 50112 

FAX:  (22380) 24688 

E-mail: a.panagos@stylida.gr 

ΑΔΑ: ΩΝΚΣΩ1Ζ-Χ5Ξ



2 

 

9) Το άρθρο 84 του Ν. 4582/2018 (ΦΕΚ τ. Α.’ 208/11-12-2018) αναφορικά με την 

τροποποίηση του Ν. 4497/2017 (ΦΕΚ τ. Α.’ 171/13-11-2017). 

10) Το Άρθρο 101 παράγραφος 7 του Ν. 4605/2019 (ΦΕΚ 52/τ. Α.’/01-04-2019), 

αναφορικά με την τροποποίηση διατάξεων του Ν. 4497/2017 (ΦΕΚ 171/τ.Α.’/13-11-

2017).  

11) Το άρθρο 59, παράγραφος 21 (γ) του Ν. 4497/2017  (ΦΕΚ 171/τ. Α.’/13-11-2017). 

12) Τον Κανονισμό Λειτουργίας λαϊκών αγορών Δήμου Στυλίδας (υπ’ αριθμ.: 53/20-04-

2018). 

13) Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 9126/26-09-2019 Απόφαση συγκρότησης πενταμελούς 

επιτροπής καταγραφής και απόδοσης θέσεων σε πωλητές λαϊκών αγορών Δήμου 

Στυλίδας. 

14) Το πρακτικό 1/2019 της  συνεδρίασης της πενταμελούς επιτροπής καταγραφής και 

απόδοσης θέσεων λαϊκών αγορών Δήμου Στυλίδας. 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1) Την τοποθέτηση των πωλητών λαϊκών αγορών στην Λαϊκή Αγορά Στυλίδας, η οποία 

πραγματοποιείται κάθε Παρασκευή και έχει ως αφετηρία την αρχή του κτιρίου της 

ιχθυαγοράς, (Αρ. Απ. Δ.Σ.: 186/2013), δηλαδή από την αρχή της οδού «Τσάκωνα» και 

εκτείνεται μέχρι και το τέλος της οδού «Διαμαντάρα», σύμφωνα με το άρθρο 101 

παράγραφος 7 του Ν. 4605/2019 (ΦΕΚ 52/τ. Α.’/01-04-2019), αναφορικά με την 

τροποποίηση διατάξεων του Ν. 4497/2017 (ΦΕΚ 171/τ.Α.’/13-11-2017), όπως προστέθηκε 

στο άρθρο 59, παράγραφος 21 (γ) του Ν. 4497/2017  (ΦΕΚ 171/τ. Α.’/13-11-2017) και το 

πρακτικό 1/2019 της  συνεδρίασης της πενταμελούς επιτροπής καταγραφής και απόδοσης 

θέσεων λαϊκών αγορών Δήμου Στυλίδας, ως εξής: 

ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΩΛΗΤΗ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ ΠΑΓΚΟΥ 

1 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 172 ΟΠΩΡ/ΚΑ, ΟΣΠΡΙΑ 6 

2 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 8 ΦΡΟΥΤΑ, ΚΑΣΤΑΝΑ, ΠΑΤΑΤΕΣ 6 

3 ΡΑΔΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 31 ΦΡΟΥΤΑ, ΚΑΣΤΑΝΑ, ΠΑΤΑΤΕΣ 6 

4 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 4/2014 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 76/2009 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

6  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ 
(ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ) 

  4 

7 ΠΑΛΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΕΜ-
441/145/2007 

ΕΛΙΕΣ 2 

8 ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 5 ΦΡΟΥΤΑ, ΠΑΤΑΤΕΣ, ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

9 ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 437 ΝΤΟΜΑΤΕΣ 4 

10 ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 201 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4 

11 ΣΟΥΣΩΝΗ ΒΑΓΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 31/2013 ΟΠΩΡ/ΚΑ, ΦΡΟΥΤΑ 6 

12 ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 2/2013 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

13 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 405 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ, ΜΗΛΑ 6 

14  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ 
(ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ) 

  2 

15 ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 240 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

16 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 1/ΕΜ-

2716/2006 

ΦΡΟΥΤΑ, ΠΑΤΑΤΕΣ 6 

ΑΔΑ: ΩΝΚΣΩ1Ζ-Χ5Ξ



3 

 

17 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 255 ΟΣΠΡΙΑ 5 

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 45/2010 ΜΕΛΙ 2 

19 ΠΑΛΗΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 112 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

20 ΠΕΤΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 49 ΟΠΩΡ/ΚΑ 4 

21 ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 72/2013 ΟΠΩΡ/ΚΑ, ΦΡΟΥΤΑ 6 

22 ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 149/2007 ΦΡΟΥΤΑ 6 

23 ΡΑΡΑ ΓΑΡΕΦΩ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 160/2007 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4 

24 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 2/2018 ΟΠΩΡ/ΚΑ 4 

25 ΦΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 389 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

26 ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 241 ΟΣΠΡΙΑ 3 

27  ΚΕΝΗ ΕΠΑΓΓ/ΚΗ 
(ΑΓΡΟΤΙΚΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ) 

   

28  »    

29  »    

30  »    

31  »    

32 ΚΑΤΣΑΜΠΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 17/2012 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 6 

33 ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΠΑΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 7/2013 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 6 

34 ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 13 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 6 

35 ΠΙΛΑΦΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 46 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 6 

36  ΕΠΑΓΓ/ΚΗ 
(ΒΙΟΜ.ΠΡΟΪΟΝΤΑ) 

   

37  »    

38  »    

39  »    

40  »    

 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΩΛΗΤΗ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ ΠΑΓΚΟΥ 

1 ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 367 ΜΕΛΙ, ΡΙΓΑΝΗ ΤΣΑΪ, ΕΛΙΕΣ 3 

2 ΠΑΛΗΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 164 ΑΝΘΗ, ΦΥΤΑ 6 

3 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 52/01/2018 ΕΛΙΕΣ, ΡΙΓΑΝΗ, ΤΣΑΪ 2 

4 ΚΑΠΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 175 ΕΛΙΕΣ, ΡΙΓΑΝΗ, ΤΣΑΪ 2 

5 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 132 ΕΛΙΕΣ, ΡΙΓΑΝΗ, ΤΣΑΪ 2 

6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 404 ΝΤΟΜΑΤΕΣ, ΠΙΠΕΡΙΕΣ 4 

7 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 411/2010 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

8 ΠΟΛΥΖΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 376/2009 ΟΠΩΡ/ΚΑ 4 

9 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 8 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

10 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 36/2006 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 6 

11 ΣΚΑΡΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 1/2019 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 5 

12 ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΗΛΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 27/1998 ΦΡΟΥΤΑ 5 

13 ΦΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 55/2006 ΟΠΩΡ/ΚΑ 5 

14 ΖΕΡΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 15/2011 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4 

15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 63/2012 ΦΡΟΥΤΑ 6 

16 ΡΟΥΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 62 ΦΡΟΥΤΑ, ΝΤΟΜΑΤΕΣ 6 

17 ΚΑΠΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 1/2013 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

18 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 372 ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 6 

19 ΝΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 244 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

20 ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΑΝΝΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 143/2007 ΟΠΩΡ/ΚΑ 4 

21 ΤΖΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 50/2017 ΟΠΩΡ/ΚΑ 4 

22 ΛΑΪΟΥ ΙΟΥΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ   ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 109/206 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

23 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ   

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 407 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ ΦΡΑΟΥΛΕΣ 4 

ΑΔΑ: ΩΝΚΣΩ1Ζ-Χ5Ξ



4 

 

24 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 4/14-09-2006 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

25 ΦΑΡΦΑΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 7/2013 ΟΣΠΡΙΑ 6 

26  »    

27  »    

28  »    

29  ΕΠΑΓΓ/ΚΗ 

(ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ) 

   

30  »    

31  »    

32 ΓΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 6 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 6 

33 ΠΑΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

ΕΠΑΓΓΕΛΑΜΤΙΚΗ 30/2013 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 6 

34 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 16 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 6 

35 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 29/2013 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 6 

36  »    

37  »    

38  »    

39  »    

40  »    

 

2) Την τοποθέτηση των πωλητών λαϊκών αγορών στην Λαϊκή Αγορά της Τοπικής Κοινότητας 

Ραχών, της Δημοτικής Ενότητας Εχιναίων του Δήμου Στυλίδας, η οποία πραγματοποιείται 

κάθε Τετάρτη (εντός του χώρου του πρώην Συνεταιριστικού Ελαιοτριβείου), στην Παραλία 

Ραχών, σύμφωνα με το άρθρο 101 παράγραφος 7 του Ν. 4605/2019 (ΦΕΚ 52/τ. Α.’/01-04-

2019), αναφορικά με την τροποποίηση διατάξεων του Ν. 4497/2017 (ΦΕΚ 171/τ.Α.’/13-11-

2017), όπως προστέθηκε στο άρθρο 59, παράγραφος 21 (γ) του Ν. 4497/2017  (ΦΕΚ 171/τ. 

Α.’/13-11-2017) και το πρακτικό 1/2019 της  συνεδρίασης της πενταμελούς επιτροπής 

καταγραφής και απόδοσης θέσεων λαϊκών αγορών Δήμου Στυλίδας, ως εξής: 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΩΛΗΤΗ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ ΠΑΓΚΟΥ 

1 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 405 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ, ΜΗΛΑ 4 

2 ΚΑΠΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 1/2013 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4 

3 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 4 ΟΣΠΡΙΑ 4 

4 ΤΣΑΠΡΑΖΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 42 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ, ΦΡΟΥΤΑ 4 

5 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 51 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΠΑΤΑΤΕΣ 4 

6 ΝΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 244 ΟΠΩΡΟ/ΚΑ 4 

7 ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 268 ΟΠΩΡ/ΚΑ 4 

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ     

9 ΔΡΑΓΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 16435 ΝΩΠΑ ΑΛΙΕΥΜΑΤΑ  (ΨΑΡΙΑ) 3 

10 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 28/2006 ΟΣΠΡΙΑ, ΦΡΟΥΤΑ 4 

11 ΖΗΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     

12 ΚΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 175 ΕΛΙΕΣ, ΡΙΓΑΝΗ, ΤΣΑΪ 2 

13 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 172 ΑΝΘΗ, ΦΥΤΑ 4 

14 ΜΠΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 58 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 4 

15 ΣΟΥΣΩΝΗ ΒΑΪΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 31 ΟΠΩΡ/ΚΑ ΦΡΟΥΤΑ 4 

16 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΙΟΥΛΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 3/2015 ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 4 

17 ΛΑΪΟΥ ΙΟΥΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 109 ΟΠΩΡ/ΚΑ 4 

18 ΓΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 6 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 4 

19  »    

20  »    

ΑΔΑ: ΩΝΚΣΩ1Ζ-Χ5Ξ



5 

 

21 ΡΟΥΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 62 ΦΡΟΥΤΑ ΝΤΟΜΑΤΕΣ 4 

22 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ     

23 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 33 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4 

24 ΜΕΛΙΣΟΥΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ     

25 ΣΚΑΡΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 1/2019 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4 

26 ΚΑΜΗΝΙΩΤΗΣ ΒΑΪΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 5/2014 ΟΠΩΡ/ΚΑ 4 

27 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 2/2018 ΟΠΩΡ/ΚΑ 4 

28  ΚΕΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ   2 

29 ΑΛΒΑΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 9 ΟΠΩΡ/ΚΑ 4 

30 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

  ΦΡΟΥΤΑ 4 

31  ΚΕΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ    

32  »    

33  »    

34  »    

35      

 

3) Την τοποθέτηση των πωλητών λαϊκών αγορών στην Λαϊκή Αγορά της Τοπικής Κοινότητας 

Πελασγίας, της Δημοτικής Ενότητας Πελασγίας του Δήμου Στυλίδας, η οποία 

πραγματοποιείται κάθε Πέμπτη (έμπροσθεν του Δημοτικού Καταστήματος, επί της οδού 

«Αχιλλέως»), στην Τοπική Κοινότητα Πελασγίας, σύμφωνα με το άρθρο 101 παράγραφος 7 

του Ν. 4605/2019 (ΦΕΚ 52/τ. Α.’/01-04-2019), αναφορικά με την τροποποίηση διατάξεων 

του Ν. 4497/2017 (ΦΕΚ 171/τ.Α.’/13-11-2017), όπως προστέθηκε στο άρθρο 59, 

παράγραφος 21 (γ) του Ν. 4497/2017  (ΦΕΚ 171/τ. Α.’/13-11-2017) και το πρακτικό 1/2019 

της  συνεδρίασης της πενταμελούς επιτροπής καταγραφής και απόδοσης θέσεων λαϊκών 

αγορών Δήμου Στυλίδας, ως εξής: 

ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΩΛΗΤΗ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ ΠΑΓΚΟΥ 

1 ΕΞΑΡΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΕΥΑΓΕΛΛΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 50/2011 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

2 ΜΠΟΜΠΑ ΑΚΡΙΒΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 4/2014 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 6 

3  ΚΕΝΗ ΕΠΑΓΓ/ΚΗ   6 

4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 122/1984 ΜΗΛΑ 6 

5 ΦΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 389 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

6 ΞΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 6143/2014 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 6 

7 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 2/2018 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4 

8 ΝΤΑΛΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ    ΟΣΠΡΙΑ 2 

9 ΝΑΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ  ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 4 

10  ΚΕΝΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ   6 

11      

12      

13      

14      

15      

ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΩΛΗΤΗ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ ΠΑΓΚΟΥ 

1 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 142/2007 ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 6 

2 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 15 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ 

ΟΣΠΡΙΑ 

6 

3 ΜΠΑΡΔΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 357 ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4 

ΑΔΑ: ΩΝΚΣΩ1Ζ-Χ5Ξ



6 

 

4 ΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 394/2003  ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

5 ΚΑΤΣΑΜΠΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 17/2015 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 6 

6 ΦΛΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 2 ΟΠΩΡ/ΚΑ 6 

7 ΣΟΥΣΩΝΗ ΒΑΓΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 31 ΟΠΩΡ/ΚΑ - ΦΡΟΥΤΑ 6 

8 ΜΠΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 58 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 6 

9  ΚΕΝΗ ΕΠΑΓΓ/ΚΗ   6 

10  ΚΕΝΗ ΕΠΑΓΓ/ΚΗ   6 

11      

12      

13      

14      

 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΝΚΣΩ1Ζ-Χ5Ξ


		2020-02-06T10:14:32+0200
	Athens




